[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2014

                    с. Камень-Рыболов
                         №62/314
Об     утверждении     отчета     территориальной
избирательной   комиссии   Ханкайского  района
о    расходовании    средств    местного  бюджета
Комиссаровского   сельского   поселения,   выде-

ленных  на  подготовку  и  проведение   выборов
главы   Комиссаровского   сельского   поселения
Ханкайского  муниципального  района Приморс-

кого края, назначенных на 14 сентября 2014 года

       Рассмотрев  отчет о поступлении и расходовании средств  местного бюджета Комиссаровского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов главы Комиссаровского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края, назначенных на 14 сентября 2014 года, руководствуясь статьей 65 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

         1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Ханкайского района муниципальному комитету Комиссаровского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края о расходовании средств местного бюджета Комиссаровского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение  выборов главы Комиссаровского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края, назначенных на 14 сентября 2014 года (прилагается).

2. Представить утвержденный отчет территориальной избирательной комиссии Ханкайского района муниципальному комитету Комиссаровского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края  о расходовании средств местного бюджета Комиссаровского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение  выборов главы Комиссаровского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края, в муниципальный комитет Комиссаровского сельского Ханкайского муниципального района Приморского края.
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

               Г.А. Матова